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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government
Ministria e Kulturés, Rinis€ dhe Sportit / Ministarstve Kulture, Omladine i Sporta /
Ministry of Culture, Youth and Sports

Kabineti 1 Ministrit
Kabinet Ministra
Minister’s Office

Nr. 96 /2019
Daté: 23.08.2019

Né mbéshtetje t€ nenit 145 (pika 2) t€ Kushtetutés s& Republikés s€¢ Kosovés, Ligjit Nr. 06/L -
113 pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Administrat€s Shtetérore dhe t&€ Agjencive t&
Pavarura, (Gazeta Zyrtare e Republikés s&€ Kosovés / Nr. 7 / 01 Mars 2019, Prishting (Gazeta
Zyrtare, Nr. 82, 21 tetor 2010), nenin 8 (paragrafi 1.4) dhe shtojcén 7 t& Rregullores Nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésis€ Administrative t&€ Zyrés s€ Kryeministrit dhe Ministrive (22
mars 2011), Nenin 9 (paragrafi 10) 1 Ligjit Nr. 02/L-088 pér Trashégimi Kulturore, Nenin 33
dhe 38 (paragrafi 1 dhe 3) t&€ ligjit Nr. 02/L-057 pér Institucionet e Kulturés, Neni 10 (paragrafi
2) 1 Statutit t& Muzeut t& Kosovés, Ministri i Kulturés, Rinis€ dhe Sportit z. Kujtim Gashi,
nxjerr kété:

VENDIM
1. Shkarkohet Ké&shilli Drejtues i Muzeut t€ Kosovés.

2. Vendimi hyn né€ fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Kabinetit 1& Ministrit

- ZLyrés sé Sekretarit 1é Pérgjithshém,

- Anétaréve té Keshillit; (A I . -
- Departamentit té Trashégimisé Kulturore; : Kujtim GASHI

- Departamentit Ligjor; R etk Migstri
- Arkivit t¢ MKRS-sé; ogfs [a %@LQ&A.JJJ.X%/,

3

3



